
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Katowice – Warszawa, 14.01.2011 r. 
 
 
 
Szanowni Państwo, 
 
W  imieniu Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach oraz Instytutu Badań nad 
Demokracją i Przedsiębiorstwem Prywatnym serdecznie zapraszamy na warsztaty dla 
menedżerów nauki pt. „PRZEZ NAUKĘ DO BIZNESU. Budowa strategii 
zarządzania własnością intelektualną i rozwoju firm spin off.”, które obędą się w 
dniach 11-12 lutego 2011 r. w Hotelu Kotarz Spa & Wellness w Brennej (ul. 
Wyzwolenia 40). Warsztaty są elementem projektu „Przedsiębiorczy Uniwersytet” 
realizowanego w Województwie Śląskim w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, priorytet 8. Regionalne Kadry Gospodarki, Działanie 8.2. Transfer Wiedzy, 
Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw.  
Udział w warsztatach jest bezpłatny. 
 
Warsztaty dla menedżerów nauki będą obejmować następujące zagadnienia: 
możliwości współpracy z przemysłem, definiowanie celów strategicznych jednostek 
naukowych, inwentaryzowanie kluczowych aktywów i kompetencji, określanie płaszczyzn 
przekształcania kompetencji w cele biznesowe, określanie preferowanych modeli 
biznesowych i metod wdrażania wypracowanych celów biznesowych, budowa strategii 
zarządzania własnością intelektualną (IP), a także rozwój firm spin off. Obok prezentacji, 
zawierających m.in. najlepsze praktyki, przewidziano również czas na dyskusje oraz wiele 
zajęć praktycznych dla wypracowania wstępnych koncepcji i planów, które uczestnicy 
warsztatów będą mogli wykorzystać w swojej pracy zawodowej. Ponadto po zajęciach 
będzie możliwość zrelaksowania się w hotelowym SPA (baseny, sauny, haloterapia, Idylla 
Beauty, pokój relaksu).   
 
W załączeniu przekazujemy program warsztatów. 
 
Prosimy o potwierdzenie uczestnictwa na załączonym formularzu do dnia 4.02.2011 r. 
pod nr tel: 032 – 781 49 93, 781 49 84, fax: 032 – 781 49 81, e-mail:  
spin-inkubator@rig.katowice.pl. 
 
Liczba miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. Więcej informacji  
o projekcie znajduje się na stronie internetowej projektu www.przeznaukedobiznesu.pl  
i Instytutu www.iped.pl. 
 

Z wyrazami szacunku, 
 
 
dr Mieczysław Bąk 
Prezes Zarządu 
Instytutu Badań nad Demokracją 
i Przedsiębiorstwem Prywatnym 

 
 


